
81

EKONOMICKÝ SYSTÉM POHODA 
je komplexní ekonomický systém pro jednoduché
a podvojné účetnictví. Tento oblíbený účetní softwa-
re pro malé až střední firmy z řad fyzických i práv-
nických osob si zakoupilo již více než 20.000 firem
v České republice a Slovensku. Systém je oborově
neutrální a je vhodný nejen pro živnostníky, podni-
katele a společnosti, které se zabývají obchodem
a poskytováním služeb, ale i pro svobodná povolání
a podvojně účtující příspěvkové a nevýdělečné orga-
nizace.
Program nabízí bohaté možnosti a funkce. Základní
agendy jako je jednoduché účetnictví, podvojné
účetnictví, fakturace, sklady, mzdy, majetek, adre-
sář a další jsou samozřejmou součástí systému.
POHODA však dokáže vyhovět i náročnějšímu uži-
vateli, který vyžaduje pobočkové zpracování dat,
homebanking nebo obchodování na internetu. Pro-
gram existuje i v síťové verzi a verzi pro pobočkové
zpracování dat. Jeho možnosti lze rozšířit připojením
řady podporovaných externích zařízení nebo dokou-
pením doplňkových produktů. Podrobný popis pro-
duktu je k dispozici na www.stormware.cz.
VARIANTY PRODUKTU
Jednoduché účetnictví je obsaženo ve variantě
POHODA LITE (peněžní deník, pokladna, banka,
daně, homebanking, objednávky, fakturace, maje-
tek, kniha jízd, adresář) a variantě POHODA
STANDARD, která obsahuje navíc mzdy, sklady
a internetové obchody. Podvojné účetnictví je obsa-
ženo ve variantě POHODA PROFI (účetní deník,

pokladna, banka, interní doklady, saldo, finanční
analýza, daně, homebanking, objednávky, faktu-
race, majetek, kniha jízd, adresář) a variantě
POHODA PREMIUM, která obsahuje navíc mzdy,
sklady, internetové obchody a podporu pokladního
hardware, čárových kódů a mobilní fakturace. Pro
účetní firmy je určena varianta POHODA KOMPLET,
která obsahuje obě účetní soustavy. Navíc jsou
k dispozici rozšíření o velké mzdy, sklady A nebo
modul pro maloobchodní prodej.
Aktuální ceník produktů je k dispozici na obchod-
ním oddělení firmy nebo na
www.stormware.cz/obj.asp.
SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
Společnost STORMWARE poskytuje uživatelům
ekonomického systému POHODA kompletní škálu
služeb zákaznické podpory – od bezplatných infor-
mací dostupných na internetu, přes zákaznickou
podporu SERVIS, širokou nabídku odborných škole-
ní až po servisní služby a individuální školení. Po-
kročilým uživatelům výpočetní techniky postačí
k bezproblémovému provozu ekonomického systé-
mu POHODA zákaznická podpora SERVIS 2003
s předplatným aktualizací pro daný rok (číslo ozna-
čuje rok, pro který je určena). Tato služba je v prv-
ním kalendářním roce po zakoupení produktu bez-
platná a pro další roky ji lze zakoupit za přijatelnou
cenu. Další možností je využití široké nabídky
ŠKOLENÍ, ať už předem připravených tematických
kurzů nebo individuálního zaškolení dle požadav-
ků zákazníka. Nabídka školení je k dispozici na

www.stormware.cz/kurzy. V případě potřeby jsou
k dispozici SLUŽBY servisních techniků, kteří posky-
tují servisní služby typu instalace, nastavení systé-
mu, individuální zaškolení nebo provedou servisní
zásah dle potřeby. Bližší informace jsou k dispozici
na stránce www.stormware.cz/sluzby.
POBOČKY
STORMWARE s.r.o., Žitná 49, 110 00 Praha 1,
tel., fax: 224 941 057, e-mail: praha@stw.cz
STORMWARE s.r.o., Veveří 10, 602 00 Brno 2,
tel.: 541 242 048, fax: 541 242 049,
e-mail: brno@stw.cz
STORMWARE s.r.o., Rajtákova 33,
841 33 Bratislava, tel.: +421 2 647 802 93,
www.stormware.sk
PARTNEŘI V ČR
Prodejní síť STORMWARE tvoří stovky prodejců
v různých regionech České republiky a produkty
jsou k dostání i v prodejnách společností AutoCont
CZ a.s. a COMFOR STORES s.r.o.

STORMWARE s.r.o.
Za Prachárnou 45, 586 01 Jihlava
Tel.: +420 - 567 112 611, fax: +420 - 567 112 610
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Marek
e-mail: info@stormware.cz
http://www.stormware.cz

Vztah k řešení: producent

Ekonomický systém POHODA
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/18000/2000
Typický počet uživatelů aplikace: 1 až 5
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): tisíce
Reference v ČR/SR: 

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_STORMWARE.qxd  19.9.2003  20:56  StrÆnka 1


